



WOJSKOWE ZAKŁADY LOTNICZE NR 1 Oddział w Dęblinie
SPÓŁKA AKCYJNA

ul. Lotników Polskich 4
08-521 Dęblin

Tel. +48 81 883 01 22
Fax +48 81 883 02 48

sekretariat@wz1deblin.pl
www.wz1.mil.pl



Dęblin, dnia 26.04.2018 r.

782 / SZ / 2018

Wg rozdzielnika

W związku z prośbą Wykonawców o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia na zakup kabino-suszarki lakierniczej Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1

W wymaganiach technicznych urządzenia napisali Państwo, że wydajność wentylacyjna ma wynosić 30.000 m³/h, to w przeliczeniu na powierzchnię lakierni 8 x 5 = 40 m² da średnią prędkość opadu powietrza na poziomie 0,20 m/s. Tymczasem norma bezpieczeństwa dla kombinowanych kabin lakierniczo-suszających PN-EN 13355+A1:2012 wymaga zachowania średniej prędkości opadu powietrza na poziomie 0,30 m/s. Czy może nastąpił błąd w zapisie i zostanie on poprawiony?

Odpowiedź 1

Podane w wymaganiach parametry urządzenia są wartościami przybliżonymi-szacunkowymi i minimalnymi. Zamawiający dopuszcza zmianę parametrów kabiny (wydajność, moc grzewcza, moc silników) jeżeli Producent uzna podane parametry za niewystarczające lub zawyżone dla tej wielkości urządzenia. Kabina powinna spełniać wszystkie obowiązujące normy i wymogi dla urządzeń tego typu.

Pytanie 2

Czy posiadają Państwo Projekt Techniczno-Technologiczny [PTT] zaopiniowany przez odpowiednie służby [p.poż, bhp], umożliwiający bezpieczne działanie po uwzględnieniu Państwa warunków, prosimy o przedstawienie?

Odpowiedź 2

Na dzień dzisiejszy nie posiadamy projektu Techniczno-Technologicznego.

Pytanie 3

W celu oszacowania kosztów związanych z obsługą gwarancyjną tj. nieodpłatne serwisy włącznie z wymianą materiałów eksploatacyjnych (zgodnie z § 5 pkt 7 umowy), prosimy o podanie ilości godzin pracy w kabino-suszarce lakierniczej jaką Zamawiający przewiduje wykonać w ciągu jednego miesiąca.

Strona 1/2



WOJSKOWE ZAKŁADY LOTNICZE NR 1 Oddział w Dęblinie
SPÓŁKA AKCYJNA

ul. Lotników Polskich 4
08-521 Dęblin

Tel. +48 81 883 01 22
Fax +48 81 883 02 48

sekretariat@wz1dublin.pl
www.wz11.mil.pl

Odpowiedź 3

Zamawiający przewiduje wykorzystanie kabino-suszarki lakierniczej na poziomie ok. 40h miesięcznie.

Jednocześnie informujemy, że w związku z zapytaniami Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 11.05.2018 r. do godz. 13.00.

DYREKTOR TECHNICZNY ODDZIAŁU
WOJSKOWYCH ZAKŁADÓW LOTNICZYCH NR 1 S.A.
ODDZIAŁ W DĘBLINIE
PROKURÉNT

[Signature]
mgr inż. Mirosław MAŁEK